NAC総合カタログNAC総合カタログ
B.nano®
Foamest®
HP LINE X Facebook YouTube
株式会社ナック
〒501-3936
岐阜県関市倉知藤谷西ヶ洞2900-1
TEL　0575-24-2218

Foamest�シリーズを上手に使うための縁の下の力持ちとして
活躍します。
型式の見方
CON　  -　　     -流量計レンジ オプション②オプション① その他
巧種類
巧simple ： CONS
巧control ： CONC
巧Ex ： CONE
屋内向け ： 空欄
屋外向け ： O
※CONEは屋外向けのみです
その他カスタム仕様
なし：空欄
あり：X
製品紹介
CONシリーズ
型式 本体サイズ
mm
電源ガス供給圧力
MPa
流量レンジ
L/min
操作方法
CONS-S01
W150
H200
D100
手動
～0.1
CONS-S02 ～0.2
CONS-S05 ～0.5
CONS-L01 ～1
CONS-L05 ～5
CONS-L10 ～10
CONS-L20 ～20
CONC-S05 ～0.5
CONC-L05 ～5
CONEO-S05 ～0.5
CONEO-L05 ～5
～0.9 不要
W250
H300
D150
自動 ～0.6
AC100V
50/60Hz
W500
H630
D200
全自動
※そのほかの流量レンジも作成可能です。ご相談ください。
～0.9 AC100V
50/60Hz
CONS